Tablet Milch

Zutatenliste :
Zucker, VolIMILCHpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator (SOJAlecithin), naturliches VanilleAroma

Mit:  Milchschokolade (Kakaoanteil : 31% mindestens, MILCHanteil : 21% mindestens)

Nahrwertdeklaratlon ========= Pro 100 g ========= ========= Pro Portion =========
1/4 Stiick (259)

Energie 2299 kJ 575 kJ
Energie 551 kcal 138 kcal
Fett 34 g 8.5 g

davon gesattigte Fettsauren 21 g 5.3 g
Kohlenhydrate 52 g 13 g

davon Zucker 51 g 13 g
Ballaststoffe 2 g 0.5 g
Eiweip 7 g 1.8 g
Salz 0.2 g 0.05 g

Allergene Zutaten:

MILCH, SOJA

Enthalt Spuren von :

SCHALENFRUCHTE (HASELNUSSE, MANDELN, PISTAZIEN, PEKANUSSE, MACADAMIA), GLUTEN (WEIZEN,
GERSTE, ROGGEN), EIER

Produkt geeignet flr Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von "Schalenfriichte, Weizen, Milch und Soja" enthalten.
Genauere Details bitte auf der Rlckseite der Verpackung entnehmen.
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